
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 환경교통과

환경교통과 33,667,903 33,228,064 439,839

국 4,249,265 4,452,996 △203,731

균 1,792,000 1,792,000 0

기 25,900 25,900 0

특 150,000 40,000 110,000

도 1,184,560 1,165,260 19,300

군 26,266,178 25,751,908 514,270

청정 환경보전 기반구축 6,135,749 6,541,348 △405,599

국 2,550,665 2,780,896 △230,231

도 365,596 356,796 8,800

군 3,219,488 3,403,656 △184,168

환경보전관리 3,611,179 3,855,228 △244,049

국 1,584,955 1,725,436 △140,481

도 146,800 138,000 8,800

군 1,879,424 1,991,792 △112,368

생태하천 유지관리 447,433 420,505 26,928

101 인건비 167,508 140,580 26,928

04 기간제근로자등보수 167,508 140,580 26,928

○ 해남천 생태하천 관리 인부임 28,718 26,270 2,448

― 4대보험료 4,818 2,370 2,448

○ 해남천 탐방로 예취작업 인부임

12,000 7,680 4,320

○ 고천암 자연생태공원 예취작업 인부임(탐방

로) 40,640 20,480 20,160

경정 4,818,000원

경정 12,000,000원

경정 40,640,000원

비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅 1,400 1,700 △300

국 700 700 0

군 700 1,000 △300

307 민간이전 1,400 1,700 △300

국 700 700 0

군 700 1,000 △300

02 민간경상사업보조 1,400 1,700 △300

○ 비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅 지

원 1,400 1,700 △300경정 1,400,000원

국 700 700 0

군 700 1,000 △300

전기자동차 보급 및 충전 인프라 구축사업 1,128,100 1,520,100 △392,000

국 667,500 807,500 △140,000

도 85,000 127,000 △42,000

군 375,600 585,600 △210,000

402 민간자본이전 1,125,000 1,517,000 △392,000

국 667,500 807,500 △140,000

도 85,000 127,000 △42,000

군 372,500 582,500 △210,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,125,000 1,517,000 △392,000

○ 전기자동차 보급 492,000 1,148,000 △656,000경정 492,000,000원

국 240,000 560,000 △320,000
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 42,000 98,000 △56,000

군 210,000 490,000 △280,000

○ 전기화물차(소형) 보급 528,000 264,000 264,000경정 528,000,000원

국 360,000 180,000 180,000

도 28,000 14,000 14,000

군 140,000 70,000 70,000

친환경 보일러 보급사업 4,000 4,000 0

도 1,600 2,000 △400

군 2,400 2,000 400

402 민간자본이전 4,000 4,000 0

도 1,600 2,000 △400

군 2,400 2,000 400

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,000 4,000 0

○ 사회적 취약계층 친환경 보일러 교체 지원

4,000 4,000 0경정 4,000,000원

도 1,600 2,000 △400

군 2,400 2,000 400

운행차 배출가스 저감사업 1,456,154 1,461,631 △5,477

국 840,835 840,836 △1

군 615,319 620,795 △5,476

301 일반보전금 962,578 1,045,200 △82,622

국 577,547 627,120 △49,573

군 385,031 418,080 △33,049

12 기타보상금 962,578 1,045,200 △82,622

○ 노후경유차 조기폐차 지원사업 보상금

962,578 1,045,200 △82,622경정 962,578,000원

국 577,547 627,120 △49,573

군 385,031 418,080 △33,049

402 민간자본이전 344,000 266,855 77,145

국 188,500 138,928 49,572

군 155,500 127,927 27,573

02 민간자본사업보조(이전재원) 344,000 266,855 77,145

○ LPG 화물차 신차 구입 지원

88,000 160,000 △72,000경정 88,000,000원

국 44,000 80,000 △36,000

군 44,000 80,000 △36,000

○ 매연저감장치(DPF) 부착지원

91,000 51,855 39,145경정 91,000,000원

국 45,500 25,928 19,572

군 45,500 25,927 19,573

○ 건설기계 DPF 부착지원 0 22,000 △22,000경정 0원

국 0 13,200 △13,200

군 0 8,800 △8,800

○ 건설기계 엔진교체 지원

165,000 33,000 132,000경정 165,000,000원

국 99,000 19,800 79,200

군 66,000 13,200 52,800

가정용 저녹스 보일러 보급사업 3,700 4,500 △800
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,220 2,700 △480

군 1,480 1,800 △320

402 민간자본이전 3,700 4,500 △800

국 2,220 2,700 △480

군 1,480 1,800 △320

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,700 4,500 △800

○ 가정용 저녹스 보일러 보급사업(일반가구)

1,200 2,000 △800경정 1,200,000원

국 720 1,200 △480

군 480 800 △320

전기이륜차 보급 지원 사업 127,600 0 127,600

도 51,200 0 51,200

군 76,400 0 76,400

402 민간자본이전 127,600 0 127,600

도 51,200 0 51,200

군 76,400 0 76,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 127,600 0 127,600

○ 전기이륜차 보급 지원사업

127,600 0 127,6003,190,000원*40대

도 51,200 0 51,200

군 76,400 0 76,400

환경오염행위단속 2,113,750 2,275,300 △161,550

국 888,120 977,870 △89,750

도 159,774 159,774 0

군 1,065,856 1,137,656 △71,800

소규모 방지시설 설치지원 사업 160,650 322,200 △161,550

국 89,250 179,000 △89,750

군 71,400 143,200 △71,800

402 민간자본이전 160,650 322,200 △161,550

국 89,250 179,000 △89,750

군 71,400 143,200 △71,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 160,650 322,200 △161,550

○ 소규모 방지시설 설치지원 사업(3개소)

160,650 322,200 △161,550경정 160,650,000원

국 89,250 179,000 △89,750

군 71,400 143,200 △71,800

효율적인 폐기물자원 관리 8,428,686 8,491,509 △62,823

국 1,150,500 1,150,500 0

특 130,000 20,000 110,000

도 158,679 158,679 0

군 6,989,507 7,162,330 △172,823

생활폐기물 관리 1,021,798 948,517 73,281

특 20,000 20,000 0

군 1,001,798 928,517 73,281

청소차, 청소장비 구입 유지 148,433 136,852 11,581

201 일반운영비 42,433 30,852 11,581
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 생활폐기물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 37,783 26,202 11,581

○ 환경미화 및 읍면 청소차량 유지관리 37,783 26,202 11,581

― 유류비 17,653 9,072 8,581

― 수리비 13,000 10,000 3,000

경정 17,653,000원

경정 13,000,000원

쓰레기종량제 추진 583,476 521,776 61,700

201 일반운영비 218,900 157,200 61,700

01 사무관리비 206,100 144,400 61,700

○ 하반기 방치쓰레기 수거 장비 임차료

92,400 46,200 46,200

○ 영농부산물 및 방치쓰레기 위탁처리비

15,500 0 15,500

경정 92,400,000원

310,000원*50톤

자원재활용 사업 1,292,250 1,281,650 10,600

국 175,500 175,500 0

도 98,400 98,400 0

군 1,018,350 1,007,750 10,600

자원재활용 추진 79,250 68,650 10,600

301 일반보전금 33,700 23,700 10,000

12 기타보상금 33,700 23,700 10,000

○ 영농폐기물 수거 장려금 10,000 0 10,000400원*25,000kg

303 포상금 3,300 2,700 600

01 포상금 3,300 2,700 600

○ 재활용가능자원 경진대회 포상금

300 0 300

○ 폐건전지 수거 포상금 300 0 300

300,000원*1식

300,000원*1식

공중화장실 관리 326,091 166,091 160,000

특 110,000 0 110,000

군 216,091 166,091 50,000

국민안심 공중화장실 선도사업 160,000 0 160,000

특 110,000 0 110,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

특 110,000 0 110,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 160,000 0 160,000

○ 화원 청용버스터미널 공중화장실 신축

160,000 0 160,000160,000,000원*1식

특 110,000 0 110,000

군 50,000 0 50,000

폐기물 처리시설 운영관리 5,173,216 5,581,972 △408,756

국 975,000 975,000 0

도 60,279 60,279 0

군 4,137,937 4,546,693 △408,756

소각시설 운영 1,027,556 898,952 128,604
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 폐기물 처리시설 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 391,236 355,532 35,704

04 기간제근로자등보수 390,436 354,732 35,704

○ 소각시설 운영 인건비 390,436 354,732 35,704

― 급여 222,464 208,560 13,904

― 4대보험료 22,247 20,856 1,391

― 연차수당 12,482 11,850 632

― 주휴수당 43,845 41,080 2,765

― 유급휴일수당 12,482 11,850 632

― 소각시설 특수수당 6,400 6,000 400

― 피복비 2,200 2,000 200

― 퇴직금 30,000 14,220 15,780

경정 222,464,000원

경정 22,246,400원

경정 12,482,000원

경정 43,845,000원

경정 12,482,000원

경정 6,400,000원

경정 2,200,000원

경정 30,000,000원

201 일반운영비 449,320 410,420 38,900

01 사무관리비 172,800 193,800 △21,000

○ 소각시설 소방안전관리 수수료

3,000 24,000 △21,000경정 3,000,000원

02 공공운영비 276,520 216,620 59,900

○ 소각시설물 유지보수 125,000 100,000 25,000

○ 소각시설 환경책임보험 보험료

2,000 10,000 △8,000

○ 소각시설 폐기물(비산재 등) 처리

128,700 85,800 42,900

경정 125,000,000원

경정 2,000,000원

경정 128,700,000원

206 재료비 162,000 108,000 54,000

01 재료비 162,000 108,000 54,000

○ 소각시설 약품구입 162,000 108,000 54,000경정 162,000,000원

음식물 처리시설 운영 290,946 876,980 △586,034

101 인건비 93,614 63,980 29,634

04 기간제근로자등보수 93,614 63,980 29,634

○ 음식물 처리시설 운영 인건비 93,614 63,980 29,634

― 급여 59,092 41,712 17,380

― 4대보험료 5,910 4,172 1,738

― 주휴수당 11,534 8,216 3,318

― 연차수당 3,160 2,370 790

― 유급휴일수당 3,318 2,370 948

― 피복비 600 400 200

― 퇴직금 10,000 4,740 5,260

경정 59,092,000원

경정 5,909,200원

경정 11,534,000원

경정 3,160,000원

경정 3,318,000원

경정 600,000원

경정 10,000,000원

201 일반운영비 182,332 798,000 △615,668

01 사무관리비 102,332 738,000 △635,668

○ 음식물 쓰레기 위탁처리비

84,332 720,000 △635,668경정 84,332,000원

02 공공운영비 80,000 60,000 20,000
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 폐기물 처리시설 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 음식물 처리시설 유지보수

80,000 60,000 20,000경정 80,000,000원

침출수 처리시설 운영 164,014 115,340 48,674

101 인건비 40,614 31,940 8,674

04 기간제근로자등보수 40,614 31,940 8,674

○ 침출수 처리시설 운영 40,614 31,940 8,674

― 유급휴일수당 7,347 1,185 6,162

― 퇴직금 4,882 2,370 2,512

경정 7,347,000원

경정 4,882,000원

201 일반운영비 44,000 64,000 △20,000

02 공공운영비 44,000 64,000 △20,000

○ 침출수 처리시설 기계설비 유지보수

30,000 50,000 △20,000경정 30,000,000원

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 침출수 처리시설 개보수 사업

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

자원재활용 및 운영관리 568,682 466,630 102,052

재활용품선별시설 운영 568,682 466,630 102,052

101 인건비 465,928 383,876 82,052

04 기간제근로자등보수 465,928 383,876 82,052

○ 재활용선별시설 운영 인건비 465,928 383,876 82,052

― 급여 302,412 250,272 52,140

― 4대보험료 30,242 25,028 5,214

― 주휴수당 59,250 49,296 9,954

― 연차수당 16,590 14,220 2,370

― 유급휴일수당 19,434 14,220 5,214

― 피복비 3,000 2,400 600

― 퇴직금 35,000 28,440 6,560

경정 302,412,000원

경정 30,241,200원

경정 59,250,000원

경정 16,590,000원

경정 19,434,000원

경정 3,000,000원

경정 35,000,000원

201 일반운영비 66,674 46,674 20,000

02 공공운영비 58,924 38,924 20,000

○ 재활용 선별장 시설물 유지보수

52,000 32,000 20,000경정 52,000,000원

선진 교통행정 구현 18,632,662 18,067,008 565,654

국 548,100 521,600 26,500

균 1,792,000 1,792,000 0

기 25,900 25,900 0

특 20,000 20,000 0

도 660,285 649,785 10,500

군 15,586,377 15,057,723 528,654

교통시설물 정비 2,824,500 2,755,140 69,360

국 384,800 384,800 0

특 20,000 20,000 0

- 6 -



부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 교통시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 167,400 167,400 0

군 2,252,300 2,182,940 69,360

버스승강장 및 교통안전 표지판 설치 286,500 249,500 37,000

401 시설비및부대비 195,000 158,000 37,000

01 시설비 195,000 158,000 37,000

○ 노후 택시승강장 교체사업

24,000 0 24,000

○ 황산 한자 승강장 설치공사

13,000 0 13,000

12,000,000원*2개소

13,000,000원*1식

교통시설물 설치 및 유지관리 812,000 779,640 32,360

도 105,000 105,000 0

군 707,000 674,640 32,360

201 일반운영비 180,000 147,640 32,360

02 공공운영비 173,000 140,640 32,360

○ 교통안전시설물 유지관리

90,000 60,000 30,000

○ 교통시설물 전기사용료 83,000 80,640 2,360

경정 90,000,000원

경정 83,000,000원

운수업체 지원 7,616,153 7,231,481 384,672

국 140,800 136,800 4,000

균 350,000 350,000 0

도 481,185 481,185 0

군 6,644,168 6,263,496 380,672

농어촌버스 손실보상 및 재정지원금(도비) 1,700,500 1,590,500 110,000

도 385,755 385,755 0

군 1,314,745 1,204,745 110,000

307 민간이전 1,700,500 1,590,500 110,000

도 385,755 385,755 0

군 1,314,745 1,204,745 110,000

09 운수업계보조금 1,700,500 1,590,500 110,000

○ 농어촌버스 재정지원금 1,584,500 1,474,500 110,000

― 손실보상금 1,504,500 1,394,500 110,000경정 1,504,500,000원

도 337,755 337,755 0

군 1,166,745 1,056,745 110,000

농어촌버스손실보상및재정지원금 2,412,000 2,220,000 192,000

207 연구개발비 21,000 40,000 △19,000

01 연구용역비 21,000 40,000 △19,000

○ 농어촌버스 손실보상금 산정 연구용역

21,000 40,000 △19,000경정 21,000,000원

307 민간이전 2,391,000 2,180,000 211,000

09 운수업계보조금 2,391,000 2,180,000 211,000

○ 단일요금제 손실보상금 943,000 732,000 211,000경정 943,000,000원

택시감차 지원 170,000 156,000 14,000

국 46,800 46,800 0

군 123,200 109,200 14,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 170,000 156,000 14,000

국 46,800 46,800 0

군 123,200 109,200 14,000

12 기타보상금 170,000 156,000 14,000

○ 택시 감차보상 170,000 156,000 14,000경정 170,000,000원

국 46,800 46,800 0

군 123,200 109,200 14,000

대중교통활성화 육성지원 683,066 722,394 △39,328

도 38,400 38,400 0

군 644,666 683,994 △39,328

101 인건비 230,456 169,784 60,672

04 기간제근로자등보수 230,456 169,784 60,672

○ 농어촌버스 행복도우미 인건비 230,456 157,088 73,368

― 급여 190,000 116,288 73,712

― 4대보험 등 33,000 38,400 △5,400

― 연차수당 5,056 0 5,056

○ 농어촌버스 노선 및 이용객 만족도조사 인건

비 0 12,696 △12,696

경정 190,000,000원

경정 33,000,000원

79,000원*8명*8월

경정 0원

301 일반보전금 196,000 96,000 100,000

도 38,400 38,400 0

군 157,600 57,600 100,000

12 기타보상금 100,000 0 100,000

○ 청소년 안심귀가 택시 100,000 0 100,00025,000,000원*4월

307 민간이전 201,662 401,662 △200,000

09 운수업계보조금 201,662 401,662 △200,000

○ 청소년 안심 귀가 택시 100,000 300,000 △200,000경정 100,000,000원

농촌형 교통모델 사업 940,000 840,000 100,000

균 350,000 350,000 0

도 15,000 15,000 0

군 575,000 475,000 100,000

307 민간이전 940,000 840,000 100,000

균 350,000 350,000 0

도 15,000 15,000 0

군 575,000 475,000 100,000

09 운수업계보조금 940,000 840,000 100,000

○ 해남사랑택시 지원 340,000 240,000 100,000경정 340,000,000원

균 50,000 50,000 0

도 15,000 15,000 0

군 275,000 175,000 100,000

운수업체 안전장치등 지원사업 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,000 0 4,000

09 운수업계보조금 8,000 0 8,000

○ 차로이탈경고장치 장착 보조사업

8,000 0 8,000400,000원*20대

국 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

특별교통수단 422,000 350,000 72,000

국 21,000 0 21,000

기 25,900 25,900 0

도 10,500 0 10,500

군 364,600 324,100 40,500

특별교통수단 운영비 380,000 350,000 30,000

기 25,900 25,900 0

군 354,100 324,100 30,000

307 민간이전 380,000 350,000 30,000

기 25,900 25,900 0

군 354,100 324,100 30,000

05 민간위탁금 380,000 350,000 30,000

○ 특별교통수단 운영비 380,000 350,000 30,000경정 380,000,000원

기 25,900 25,900 0

군 354,100 324,100 30,000

특별교통수단 도입 42,000 0 42,000

국 21,000 0 21,000

도 10,500 0 10,500

군 10,500 0 10,500

405 자산취득비 42,000 0 42,000

국 21,000 0 21,000

도 10,500 0 10,500

군 10,500 0 10,500

01 자산및물품취득비 42,000 0 42,000

○ 교통약자 특별교통수단 도입

42,000 0 42,00042,000,000원*1대

국 21,000 0 21,000

도 10,500 0 10,500

군 10,500 0 10,500

교통질서 관리 16,500 15,000 1,500

국 1,500 0 1,500

도 1,200 1,200 0

군 13,800 13,800 0

교통사고 예방활동 16,500 15,000 1,500

국 1,500 0 1,500

도 1,200 1,200 0

군 13,800 13,800 0

301 일반보전금 10,500 9,000 1,500

국 1,500 0 1,500

도 1,200 1,200 0

군 7,800 7,800 0
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 교통질서 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 10,500 9,000 1,500

○ 고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원

5,500 4,000 1,500경정 5,500,000원

국 1,500 0 1,500

도 1,200 1,200 0

군 2,800 2,800 0

자동차 등록관리 105,642 67,520 38,122

자동차등록 업무추진 80,660 60,260 20,400

201 일반운영비 77,760 57,360 20,400

02 공공운영비 60,000 39,600 20,400

○ 자동차과태료 고지서 발송 우편요금

60,000 39,600 20,400경정 60,000,000원

자동차대여사업 서울 차량등록 업무추진 17,722 0 17,722

101 인건비 8,962 0 8,962

04 기간제근로자등보수 8,962 0 8,962

○ 자동차대여사업 차량등록 인건비 8,962 0 8,962

― 급여 6,624 0 6,624

― 주휴수당 1,173 0 1,173

― 월차수당 276 0 276

― 4대보험 889 0 889

69,000원*1명*24일*4월

69,000원*1명*17주

69,000원*1명*4월

8,073,000원*11%

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○ 서울 차량등록 사무실 운영비

4,000 0 4,0001,000,000원*4월

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○ 서울 차량등록 사무실 공공요금

2,000 0 2,000500,000원*4월

202 여비 2,760 0 2,760

01 국내여비 2,760 0 2,760

○ 자동차대여사업 차량등록업무 국내여비

2,760 0 2,7602,760,000원*1식

재무활동(환경교통과) 344,590 1,983 342,607

보전지출 344,590 1,983 342,607

국도비반환금 344,590 1,983 342,607

802 반환금기타 344,590 1,983 342,607

01 국고보조금반환금 331,434 1,352 330,082

○ 2017년 이월 및 2018년 운행차배출가스 저감

사업 국고보조금 집행잔액 및 이자 반납

302 0 302

○ 2018년 어린이 통학차량 LPG차 전환지원사업

국고보조금 집행잔액 및 이자 반납 2,614 0 2,614

301,660원

2,613,560원
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부서: 환경교통과

정책: 재무활동(환경교통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년 농촌형 교통모델(택시) 국비 집행잔

액 및 이자 반납 19,319 0 19,319

○ 2019년 농촌형 교통모델(버스) 국비 사업비

및 이자 반납 303,360 0 303,360

○ 2019년 여성안심터미널 사업 국비 집행잔액

및 이자반납 64 0 64

○ 소각시설 대보수사업 이자 반납

3,000 0 3,000

○ 2019년 차로이탈경보장치 국비 집행잔액 반

납 1,423 0 1,423

19,319,000원

303,360,000원

63,200원

3,000,000원

1,423,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,156 631 12,525

○ 2018년 저소득층 등에 대한 친환경보일러 보

급사업 집행잔액 및 이자 반납 25 0 25

○ 2018년 대기오염측정망 운영관리 도비보조금

집행잔액 및 이자 반납 3,125 0 3,125

○ 2019년 야생동물에 의한 농작물 등 피해보상

사업 도비 집행잔액 및 이자반납 5,632 0 5,632

○ 2019년 저소득층 등에 대한 친환경보일러 보

급사업 진행잔액 및 이자 반납 7 0 7

○ 2019년 야생생물 보호원 운영비 지원 도비

집행잔액 및 이자반납 2,303 0 2,303

○ 2019년 대기오염측정망 운영관리 도비보조금

집행잔액 및 이자 반납 1,408 0 1,408

○ 2019년 미세먼지 마스크 보급사업 도비보조

금 집행잔액 및 이자 반납 25 0 25

24,980원

3,124,640원

5,631,650원

6,720원

2,302,300원

1,407,840원

24,040원
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